
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1/2 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Branislav Sládek 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma diplomové práce: Mapování rizik ve vybrané obci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy X      

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí X      

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody X      

5 Práce s odborným jazykem  X     

6 Úroveň formálního zpracování práce   X    

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

Předložená diplomová práce řeší problematiku mapování rizik ve Starém městě. V teoretické 

části autor nejprve vymezuje legislativní rámec problematiky a následně krátce pojednává o 

teoretických základech analýzy rizik. Kapitola třetí, čtvrtá a pátá již popisují teoretická 

východiska diplomové práce, kde rozebírají vybrané metody analýzy rizik, metodu mapování 

rizik a v krátkosti také základy geografických informačních systémů. Závěrečná kapitola 

teoretické části definuje cíle a metodiku práce. Zde autor stanovuje jako primární cíl 

zmapovat rizika vybrané obce. Mezi dílčími cíli pak autor uvádí zpracování mapy 

zranitelnosti, hrozby a rizika. V šesté kapitole je také naznačena hypotéza ověření 

aplikovatelnosti GIS nástrojů v procesech analýzy rizik. Teoretická část práce působí 

vyváženě a plně odpovídá zaměření práce a druhé praktické části. Praktická část diplomové 

práce zcela naplňuje stanovené cíle. V jednotlivých kapitolách je nejprve vymezeno Staré 

město, následně zpracována analýza rizik za využití strukturovaného rozhovoru, SW nástroje 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2/2 

 

Riskan a metody Kars. V deváté kapitole následně autor implementuje získané výsledky do 

GIS. Tato kapitola naplňuje hlavní cíle práce. Závěrečná desátá kapitola následně diskutuje 

získané výsledky. Z pohledu zapojení diplomanta do zpracování práce kladně hodnotím jeho 

aktivní přístup. Pozitivem je také spolupráce s ORP Uherské Hradiště, která přispívá 

k uplatnění výsledků v praxi a zodpovědnost s jakou přistoupil ke zpracování práce. Celkově 

práci hodnotím jako nadstandardní a navrhuji ji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………....A – výborně.............. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2019…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


